
UCHWAŁA NR Mł.MK
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ...

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 247 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w pianie wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2016 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jacek Chudy

Grzegorz Bogucki

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat



w



Załącznik
do Uchwały Nr .......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ... .03. . * y ? , £ v ? . c ...

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dział R ozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
750 A dm inistracja publiczna 4  224,50 224,50

75045 K w alifikacja w ojskow a 224,50 224,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,50 124,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00

75075 Prom ocja jednostek  sam orządu terytoria lnego 4  000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

801 O św iata i w ychow anie 75 940,00 0,00
80130 Szkoły zaw odow e 25 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 0,00

80146 D okształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 940,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 940,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4  000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 4  000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00
, Razem 8 4 1 6 4 ,5 0 224,50

Zwiększenia:

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w  tym  
na zadania  

adm . rz.
750 A dm inistracja publiczna 4  224,50 224,50

75045 K w alifikacja w ojskow a 224,50 224,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 224,50 224,50

75075 Prom ocja jednostek  sam orządu terytoria lnego 4  000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

801 O św iata i w ychow anie 75 940,00 0,00
80130 S zkoły zaw odow e 25 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00

80146 D okształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 940,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 250,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnei
41 190,00 0,00

926 Kultura fizyczna 4  000,00 0,00
92695 Pozostała działalność 4 000,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00
Razem 84 164,50 fl 224,50




